
 

 
オリジオ・ジャパン株式会社 

〒231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通 11 横浜情報文化センター4F 
TEL 045-319-6580   
FAX 045-319-6581 

toiawase@coopersurgical.com 
 

2023 年 10 月 
 
お客様各位 

オリジオ・ジャパン株式会社 
 

CooperGenomics   PGT-A/SR、ERPeak、ERBiome 検査 

年末年始休業日のお知らせ 
 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
さて、弊社の年末年始の休業日について下記の通りご連絡申し上げます。 ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

                      

記 
 営業日カレンダー 
2023                     2024 

12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 

通常営業 
 

検体受領 
年内最終日 

通常営業 
 

結果報告 
年内最終日 

休 休 休 休 休 休 休 
通常

営業 
休 休 休 

通常

営業 

 
 年末年始出荷のご注文受付締切時間と納品日は以下の通りとなります 

製品   
ご注文締切 納 品 日 

全国 本州 (中国地方を除く) 左記以外の地域 

・検査キット 
・輸送箱 

年末 12/28 (木) 正午 12/29(金) 12/30 (土) 
年始 1/5 (金) 正午 1/6  (土) 1/9  (火) 

 
 年末年始は天候や交通事情等により、通常のお届け時間帯に製品が届かないことも予想されます。

余裕をもってご注文を頂けますようお願い申し上げます。 
 
 年末年始休業期間前の天候、国内交通事情、米国出荷便の混雑等により、弊社への検体到着の遅

延が発生し、それによって検査結果のご報告が遅れる可能性もございます。予めご了承いただけ

ますようお願い申し上げます。 
 

 年末年始に発送いただきました検体につきましては、弊社到着までヤマト運輸様にて温度管理の

元保管されておりますが、保管リスクを考えると 1/5 (金)に弊社ラボへ届くよう手配頂ければ幸

いです。 
 

 結果のご報告のスケジュールに関しましては、別紙をご参照ください。 
以上 

 
お問い合せ先 
オリジオ・ジャパン株式会社 カスタマーサービス（ゲノミクス部門） 
TEL 045-319-6754 FAX 045-319-6581 E-mail: contact.genomics-jp@coopersurgical.com 


